1

26.04.2019 № 277-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 и 2 курсов дневной формы получения высшего образования II ступени специальности            1-08 80 04 «Теория и методика физического воспитания, спортивной трени-ровки, оздоровительной и адаптивной физической культуры» и представления декана факультета физической культуры от 18.04.2019 № 06.08-45/198
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести практику студентов 1 и 2 курсов дневной формы получения высшего образования II ступени специальности 1-08 80 04 «Теория и методи-ка физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной и адап-тивной физической культуры».

2. Определить студентам сроки прохождения практики, базы практики, дату проведения дифференцированного зачета и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры А.И.Навойчика.
Проректор по учебной работе
                                                                  Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я.Колоцей

____  ___________  2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________  2019

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета физической культуры»

1. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева

Приложение

к приказу ректора университета

_________________2019 № _________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	Срок проведения практики
	База практики
	ФИО руководителя практики
от кафедры, должность
	Дата прове-дения диф-ференциро-ванного зачета

	Специальность 1-08 80 04 «Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной
и адаптивной физической культуры» (1 курс, 1 год обучения)

	1.
	Мовламов Мовлам
	Платная
	10.06.2019 –

22.06.2019
	Кафедра теории и методики физической культуры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Городилин С.К., заведующий ка-федрой теории и методики физи-ческой культуры
	22.06.2019

	2.
	Бельский Дмитрий Васильевич
	Платная
	13.05.2019 –

25.05.2019

	Барков В.А., профессор кафедры теории и методики физической культуры
	25.05.2019

	3.
	Буцкевич Валентин Викторович
	Бюджетная

	4.
	Глобаж Анастасия Сергеевна
	Платная

	Знатнова Е.В., доцент кафедры теории и методики физической культуры

	5.
	Лозко Алеся Николаевна
	Платная

	Городилин С.К., заведующий ка-федрой теории и методики физи-ческой культуры

	6.
	Мисюк Инна Николаевна
	Бюджетная

	Знатнова Е.В., доцент кафедры теории и методики физической культуры

	7.
	Снежицкий Максим Павлович
	Бюджетная

	Городилин С.К., заведующий ка-федрой теории и методики физи-ческой культуры

	8.
	Корытцо Евгений Александрович
	Бюджетная

	Кафедра спортивных дисцип-лин УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Ародь Э.С., доцент кафедры спор-тивных дисциплин

	9.
	Миклаш Анна Веславовна
	Бюджетная

	Храмов В.В., заведующий кафедрой спортивных дисциплин

	10.
	Орочко  Елена Сергеевна
	Платная

	Ародь Э.С., доцент кафедры спор-тивных дисциплин

	11.
	Тыбулевич Людмила Викторовна
	Бюджетная

	Храмов В.В., заведующий кафедрой спортивных дисциплин

	12.
	Чуйкова Виолетта Викторовна
	Бюджетная

	Ародь Э.С., доцент кафедры спор-тивных дисциплин

	13.
	Яроцкая Татьяна Юрьевна
	Бюджетная

	Храмов В.В., заведующий кафедрой спортивных дисциплин

	14.
	Радюкевич Татьяна Николаевна
	Платная

	Кафедра спортивных игр

 УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Сак Ю.В., доцент кафедры спор-тивных игр

	Специальность 1-08 80 04 «Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной
и адаптивной физической культуры» (1 курс, 2 года обучения)

	15.
	Аль-Бухуссейн Саджад Хасан Мактуф
	Платная
	20.05.2019 –

15.06.2019
	Кафедра теории и методики физической культуры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Городилин С.К., заведующий ка-федрой теории и методики физи-ческой культуры
	15.06.2019

	16.
	Альбоалван Мухнад Карим Обаид
	Платная
	13.05.2019 –

08.06.2019
	Кафедра спортивных игр

 УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Сак Ю.В., доцент кафедры спор-тивных игр
	08.06.2019

	17.
	Аль-Шихани Каррар Яриб Каттуф
	Платная

	Кафедра теории и методики физической культуры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Знатнова Е.В., доцент кафедры тео-рии и методики физической куль-туры

	Специальность 1-08 80 04 «Теория и методика физического воспитания, спортивной тренировки, оздоровительной

и адаптивной физической культуры» (2 курс, 2 года обучения)

	18.
	Алкхузаи Идрисс Абд Алрида Салман
	Платная
	13.05.2019 –

25.05.2019
	Кафедра теории и методики физической культуры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Городилин С.К., заведующий ка-федрой теории и методики физи-ческой культуры
	25.05.2019

	19.
	Хади Мамун Хамид Хади
	Платная
	29.04.2019 –

11.05.2019

	Кафедра спортивной медицины и лечебной физкультуры
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Сенин И.П., доцент кафедры спор-тивной медицины и лечебной физ-культуры
	11.05.2019

	20.
	Джасим Ибрагим Хасан Джасим
	Платная

	Кафедра теории и методики физической культуры

УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Знатнова Е.В., доцент кафедры тео-рии и методики физической куль-туры

	21.
	Аль-Аббуди Ахмед Хамид Али
	Платная

	Кафедра спортивной медицины и лечебной физкультуры
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Петров С.В., доцент кафедры спор-тивной медицины и лечебной физкультуры

	22.
	Аль-Зубаиди Аль-Хуссейн Хамид Али
	Платная
	27.05.2019 –

08.06.2019
	Кафедра спортивных дисцип-лин УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Храмов В.В., заведующий кафедрой спортивных дисциплин
	08.06.2019